2024年 9月 27日

各 位

会 社 名  アクセリア株式会社

（コード番号 271A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 牧野 顕道

問 合 せ 先  取締役管理本部長 髙橋 裕次

T E L  03-5211-7750(代表)

U R L  https://www.accelia.net/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

アクセリア株式会社（本社：東京都千代田区、以下当社）は、本日 2024年９月 27日、株式会社東京証

券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO

Marketに対して、フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真、以下、フ

ィリップ証券）を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規上場申請をいたしましたので、お知らせい

たします。

当社は、「信頼の人と技術を。信頼のスピードで。」という社是のもと、CDN（Contents Delivery

Network＝広域負荷分散配信ネットワーク）をはじめ、創業以来さまざまなサービスを自社開発し、提供

してまいりました。近年では、自社サービスの開発・提供にとどまらず、企業内部のネットワーク（イ

ントラネット）および外部ネットワーク（エクストラネット）の双方において、これまで培ってきた

「サイバーレジリエンス＝持続・耐性・回復力」という理念を基に、顧客満足度および技術への信頼性

をより高めるためのシステム開発や業務委託など、サイバーレジリエンス・インテグレーターとして各

種サービスを積極的に提供しております。

 さらに、社会インフラや産業基盤へのサイバーセキュリティリスクに対応するため、産業サイバーセ

キュリティサービスの提供も開始いたしました。

当社の社名であるアクセリア（Accelia）は、英語で『加速、促進』を意味する”Acceleration”に由

来しており、その名の通り、今後さらに高度化・多様化するお客様のニーズにお応えし、お客様の視点

で、最先端の技術研究とサービス開発に邁進し、技術と信頼を持った「人」をベースとして、常にお客

様から信頼される企業を目指し、成長し続けてまいります。

今後とも、皆さまのご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上